d.) *General Majorokká* tétekké, és
a' Cseh Országi nagy Ármádánál hivata-
lokba helyheztetődték: *Reichlin*, *Longue-
ville*, Gr. *Chiezza*, *Hächt*, *Dímár*, *Ku-
ralek*, *Quallenbergs*, *Herzogenberg*, és
Hangvitz Obersterek, úgy szinte a' belső
Austriai Ármádánál: *Pulsky*, *Meyer*, *Fölsz-*

eis, és *Winzian* Obersterek; az Indzsinör *Corpusnál* Ob. *Féchy* eddig viselt hívatulának meghagyásával, és *Trapp*, *Gepper*, és *Radossovich* Obersterek.

e.) *A pensionatus tisztek közzül ismét szolgálatba vették*: *Egger Károly*, *Traubenstein Kurz*, *Gr. Hardegg Antal* Generál Majorok a' Cseh Országi Armadánál; *Rebrovich Mátyás* és *Salinssi Gróf Lamezan* a' belső Austriai Armadánál. — *Grosser Bernhard*, és *Oberdorf Fridrik* Gen. Majorok Magyar Országban. — *Berniakovich Aloysius* General Major Sklavoniában, *Gusselberg* Gen. Maj. Morva Országban. — *Gr. Khevenhüller* és *Du Noyer* Gen. Maj. Bécsben, Báró *Sebottendorf* Gen. Maj. Linzben. — *Adler Kristof*, és *Kronenburg König* Gen. Maj. a' fekvő truppnál.

[A többit a' jövő posta napon.]

BCU Cluj Central University Annuntiatio *Ephemeridum Latinarum Europa.*

Frequentioribus multorum litteris, qui constantes Europae nostrae Lectores erant, provocati, tum etiam desiderio, res aetate nostra gestas, quae omnium Gentium linguis celebrari merentur, pro latini sermonis amatoribus litteris latinis conscriptas, tam pro usu praesentis aetatis vulgandi, quam etiam ad Posteritatis memoriā servandi, incitati, Europam nostram continuare constituimus; Prodigit igitur illa inchoando a' 1-a Januarii 1814. quavis hebdomade bis in phylera integra, in Quarto majori, et typo eleganti. Taxam Praenumerationis, quae prius 20 fl. V. V. constituebat, ut ut eam crescens in dies omnium rerum praetium, et accedens chartae signatae obligatio, augendam potius quam minuendam sviderent, in 16 fl. V. V. anque defigimus, sperantes, defectum, quem haec diminutio in perceptione necessario

causabit, frequentia Lectorum compensatum iri; nos enim contenti sumus, si proventus necessariis expensis, et saltē moderatae laborum mereedi respondeant. Praetium hoc taliter defixum D. D. Praenumerantes, prout eis visum fuerit, pro integro, aut medio anno ad Supremum Postae Officium Vienense, vel ad Expeditionem Ephemeridum Latinarum Europa submittere poterunt; id unum impensis oramus, ut Taxam Praenumerationis, et Titulaturam suam cum sincera designatione loci habitationis, et cursus postalis, ac praesertim stationis, ex qua Novellas accipere cupiunt, saltem usque medium mensem Decembris a. c. Franco submittant, quo Exemplaria numero Praenumerantium accommodari possint. — Ad commendationem operis multis disserere modestia vetat, id unum satis esse rati: quod praeter belli eventus, quos de praesenti nosse maxime omnium interest, et ideo eos Pagellis nostris quam fidelissime inseremus, agemusque solentes, ut quam celerius ad notitiam DD. Lectorum deveniant; alia quoque in memoria digna, quae legentibus commodo, aut delectationi esse possunt, diligentissime colligemus, ut hac ratione pagellae nostrae omnis classis et aetatis Lectoribus utiles evadant, atque ideo praecipue commendari mereantur Juventuti, ad gerenda in Republica minua seu Ecclesiastica, seu Civilia semet preparanti, siquidem in his utilissimam lectionem cum exercitio Latii sermonis sibi necessarii conjunctam inveniet. Ceterum provocamus ad generositatem DD. Lectorum, praesertim melius habentium, si quid saltem titulo chartae signatae ultra defixum Praenumerationis praetium pro plato gratiōe mittere velint.